



WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: **Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora koagulologicznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **ZO 5/2024**

I. Zamawiający działając na podstawie pkt. 3.3 Zapytania Ofertowego informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy badania kontrolne są wliczone w podaną w tabeli ilość badań, czy należy je doliczyć?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, iż badania kontrolne są wliczone w podaną w tabeli ilość badań.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie punktu 3. tabeli parametrów wymaganych: „Analizator (oferowany model) zainstalowany u minimum sześciu (6) użytkowników w Polsce” Wykonawca dołączył do oferty lub przekazał Zamawiającemu w trakcie badania ofert, listę klientów pracujących na zaoferowanym modelu analizatora?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga dostarczenia listy klientów pracujących na oferowanym analizatorze.

I. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Kamila Maj